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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31407504J

2. Emri i subjektit ASLLAN HAXHIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Transportim dhe tregetim mishi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES K. KAZANXHI L.12 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ASLLAN HAXHIU

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054645-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/06
/1999

Numri i Vendimit:11644, Gjykata:Durrës
-Emri i Subjektit: Asllan Haxhiu; -Data e Regjistrimit:08.06.1999; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Durres: -Fusha e veprimtarisë: Transportim dhe tregetim mishi.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-XHO(DR)January-05-20080232.pdf

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378671-04-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB668064-0108-4106-ACAE-7F93BD3E5E60
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Objekti ishte            ("Transportim dhe tregetim mishi.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Çertifikate humbje (nga gjykata)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893038-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim e pasqyrave financiare te vitit 2009

Datë:19/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B04DB1B-33F1-4C3B-8F2B-A468B83FE03F

